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Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postgpowania nr P-50/V/24 o udzielenie zamdwienia publicznego na
roboty budowlane pn.: ,,Przebudowa budynku Teatru Miejskiego w Swidnicy”-
etap 11 elewacje.

I Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajagc na podstawie art. 284
o) ﬁg;f'gmm e Ustawy Pr.awo Zamévs./ieﬁ Publigznyph, w zwigzku z otrzymanym pytaniem do tresci
SWZ, udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pvtanie:

1. parametry szyby pancernej- klasa antywlamaniowosci.
Odpowiedz:

Ad.1.

Patrz Ad.1, zestaw 1 odpowiedzi z dnia 20 maja 2024 roku.

ioselét Pok . $w. Tré, .
W:isan;’ n‘;]tlli:t: UhrES{:Cl)cy ! y !ame:
2. Parametry i klasa zaluzji przeciwpozarowych.

Odpowiedz:
Ad.2. Kurtyny ( rolety) przeciwpozarowe maja by¢ o klasie odpornosci ogniowe;j
EI60.

Pytanie:

3.- poz. 3.66 wskazujecie Panstwo osadzenie podokiennikéw prefabrykowanych
prosimy o wskazanie konkretow z jakiego materialu maj by¢ wykonane , miejsce
osadzenia. Czy zakladacie Panstwo osadzenie nowych podlokietnikow czy
zalozyliscie demontaz starych ich renowacje i ponowny montaz?

Odpowiedz:

Ad. 3 Zamawiajgcy zaklada zgodnie z projektem budowlanym demontaz
istniejgcych podokiennikow i osadzenie nowych z blachy powlekanej w kolorze

szarym.

Pytanie:

4. Prosimy o udostepnienie rysunkéw/wytyczne ( wymiar, material uzyty do
wykonania, kolor)- napis teatr.

Odpowiedz:

Ad4

Patrz Ad. 4 zestaw odpowiedzi nr 3 z dnia 21 maja 2024 r.

Kamienica ,Pod Bykami"

//L/



anie:
5. Okno ,,Owi” w Muzeum ma witraz a jest do wymiany w zestawieniu . Czy w tym
przypadku witraz ma by¢ odnowiony, wykonany na nowo. Czy zalozyliscie ze ma by¢
wykonane nowe okno?
Odpowiedz:
Ad.5.
Zamawiajgcy zaklada zgodnie z zapisami SWZ- przedmiot zamé6wienia, ust.5.1 pkt 7, ppktS
lit.s) renowacje istniejacego witrazu i osadzenie go w nowej ramie okiennej z obustronnym
szkleniem.

anie:
6. Czy wylazy dachowe na potaciach do przekrycia sa do wymiany, jesli tak to prosimy o
wymiary.
Odpowiedz:
Ad.6
Projektant w zalaczonym projekcie architektoniczno- budowlanym TOM I, patrz rzut dachu,
zalozyl likwidacj¢ istniejacych wylazow dachowych.
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